1. Журнал инструктажа (примерная форма)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Прогимназия № 90 г. Челябинска»
(МБОУ «Прогимназия  № 90 г. Челябинска») 
	ЖУРНАЛ № 1
регистрации инструктажа по действиям в чрезвычайных ситуациях 
Начат  07.06.2021
Окончен _________

	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктируемого лица
	Фамилия, имя, отчество, должность инструктирующего
	Подпись
	Отметка о проверке знаний

	Трудоустройства (прибытия)
	Проведения инструктажа по ЧС
	Проведения ежегодного инструктажа по ЧС
	
	
	Инструктируемого
	Инструктирующего
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	30.06.2021
	02.07.2021
	30.08
	Галкина Т.И.
	Петрова В.А.
	 
	 
	Проверены



2. Журналы:
- учёта пропущенных и замещённых уроков -1шт
- обучения на дому – 2 шт
- учёта часов внеурочной деятельности - 20 шт
3. Файлы – 3 упаковки
4. Скрепки – 1 коробка
5. Личные дела обучающихся с 1 по 4 класс  - 130 штук
